
COMUNICAZIONE AGGIUDICAZIONE APPALTO 
 

1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI BOVES – 
PIAZZA ITALIA N. 64 – 12012 BOVES (CN)  tel. O171/391820 - fax 0171/380091   
E Mail:  riccardo.casasso@comune.boves.cn.it 
 

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura aperta ai sensi del D. L.vo 
163/2006 ; 

 
3. Natura ed estensione dei lavori effettuati, caratteristiche generali dell'opera costruita: 

APPALTO  PER LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA ED ESECUZIONE DEI LAVORI DI 

ALLESTIMENTO MULTIMEDIALE PER LA REALIZZAZIONE DEL PERCORSO 

SCIENTIFICO DIDATTICO ATLANTE DEI SUONI. 
 
4. Data di aggiudicazione provvisoria dell'appalto: 13 gennaio 2011.  
 
5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: offerta economicamente più vantaggiosa ai 

sensi dell’art. 83 del D. L.vo 163/2006. 
 
6. Numero di offerte ricevute: 

n. ditta 

1 

NUSSLI ITALIA srl 
via Quittengo 41 
TORINO 10145 
 fax. 011 2056132 

2 

INTERFIERE – A.T.I. 
Via Pastore, 7 
10124 MONCALIERI 
fax. 011 6813857 

3 
ITALTECNICA 
via pitagora, 18 
35030 RUBANO (PD) 
fax. 049 635420 

4 
Fantino Costruzioni S.p.A. 
via Roma, 37 
Cuneo 12100 
 fax. 0171 67726 

 
 

 
7. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario o degli aggiudicatari: ATI INTERFIERE di 

Moncalieri capogruppo + ELETTRICALPET / LIBRE SC/ +39  mandanti 
 
8. Prezzo o gamma di prezzi (minimo/massimo) pagati: - 
 
9. Valore dell'offerta (o delle offerte) cui è stato aggiudicato l'appalto: € 884.963,73 

 
 



10. Eventualmente, valore e parte del contratto che possono essere subappaltati a terzi: 
30% OS6 e 30% OS30. 

 
11. Data di pubblicazione del bando di gara: 7 dicembre  2011 

 
 
12. Data di spedizione del presente avviso: 27 febbraio 2012 
 
13. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, 

di mediazione. Precisazioni quanto ai termini per l'introduzione di ricorsi o, se del 
caso, nome, indirizzo, numero di telefono e di fax, nonché indirizzo elettronico del 
servizio presso il quale si possono richiedere tali informazioni: 
 TAR Piemonte, Sede di Torino; 60 giorni, ai sensi dell'art. 21 della legge 1034/1971; 
Ufficio Progettazione, Comune di Boves, P.zza Italia 64, 12012 Boves , tel. 0171-
391823, fax 0171-380091 

 
      IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                                                                        F.TO  Ing. Arch. Riccardo CASASSO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


